
Pronájem mezonetu, 4+1, 200 m2, Praha 1 - Staré Město

 200 m2  Jilská, Praha 1 - Staré Město  Pronajato

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Ing. Zdeněk Jemelík

SENIOR  SALES  SPECIALIST

zdenek.jemelik@luxent.cz

+420 720 310 300

Číslo zakázky N5176 Cena Pronajato

Adresa Jilská, Praha 1 - Staré Město Druh Byty

Dispozice 4+1 Užitná plocha 200 m2

Stav nabídky Pronajato Obytná plocha 200 m2

Nízkoenergetický Ne Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná

Patro 2. patro Zařízení Ano

Parkování Ano Balkon Ano

mailto:zdenek.jemelik@luxent.cz


O nemovitosti

Nabízíme k pronájmu kompletně zařízený mezonet 4+1 o velikosti 200 m2,  který se nachází v historickém centru Prahy
nedaleko Staroměstského náměstí. Prostorný byt je situován ve 3. patře domu bez výtahu, interiér nabízí vstupní halu, plně
vybavenou kuchyň s jídelním stolem, obývací pokoj, 3 ložnice, 2 koupelny s vanou a sprchovým koutem, šatnu a separátní
toalety. K dispozici veškerý nábytek, TV, internet, pračka.

Tento byt, i když se nachází v turisticky živé lokalitě, poskytuje neuvěřitelně klidné až komorní bydlení v samém centru Prahy.
Jeho nesmírnou výhodou je pěší dostupnost.

Další krátkodobý podnájem zde není možný.

K dispozici ihned.

LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


